АдN,IинистрА ция БАрдыNlского муниципАльного oкl,y l,,,\

ПЕРМСКОГО KPArI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.07.2024 N9292-01-02-1б55-п

[- --

о Irазнаttеllии общес,гвеlIIlых
обсуiкдений по внесению
изпrенений в Правила
зеNtлепользован ия и застройки
Бардыпrскоr,о муниципалыtого
округа Пермского края

В соотве,гс,t,вии со ст. lб Фелерального закона от 06.10.2003 N9 lЗl-ФЗ
кОб обцих принIlипах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, с,г. ст. 8, 42, 4З,45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Бардымского муниципального окр}та Пермского края.
llо.цожением о порядке организации и проведения общественных обсуждеtltrii
или публичных слушаItий по вопросам градостроительной деятельtIостlI Ilit

территории Бардымского муниципального округа Пермского l(pilrl

утвержденным решением Щумы Бардымского муниципапьного oкpyl,a
Пермокого края от 21 .0I.2021 ЛЪ 113, администрация Бардымского
N.{униципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по внесению изшtенеilий в

Правила землепользования и застройки Бардымского муниципального округ.r
Пермского края, утвержденные постановлением администрации Бардымсttоt о

муницип,tльного округа от 2 1, . l 2.202 | ЛЪ 292 -0 1 -02- l 923 -п.

2. Усr,аrtовит,ь:
2,l Щата начала общественных обсу;кдений 02.08.2024.
2.2. !ат а оl,крытлIя экспозI.1ци и 05.08.2 024.
2,3, Срок проведения экспозиции с 05.08.2024 по 05.09.2024.
2,4. Срок для приема предложений и замечаний с 05.08.202,1 rro

05,09.2024.
3. Разместить оповещение о начале и сроках проведения общественttых

обсуждений по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановJIенIlrl, ll

также экспозиционные материалы на официа.чьном сайте Бардымскоtrl

муниципального округа Пермского края барла.рф, на информационных стендах
в фойе здания администрации Бардымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, yкirзaнHoNly
в пункте l настоящего постановления, от участников общественных
обсуждений: в Управлении по земельно-имущественным вопросам
администрации Бардымского муниципiulьного округа и через электронную
почту оdr-Ьаrdа6}mаi l.гu.

5. Поручить проведение общественных обсуждений Единой комиссии
по гралострtlительной леятельности на территории Бардымского
мун и ципirльного округа.

6, Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить
на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барла.рф,

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципаJIьного округа по развитию территорий
Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского
муниципtшьного округа И.С. Туйги,,lьлин